
Circule du lundi au samedi
hors jours fériés   (*) Correspondances possibles sur certaines saisons

Ligne               PONT LA LAME  > SAINT BLAISE > VILLARD SAINT PANCRACE > CHAMP DE MARS

 P
u

y-
 S

t     
  

 - 
An

d
ré

    T.A.D Pont la Lame 07:10 13:10 17:20
  540 T.A.D Clos du Vas 07:12 13:12 17:22

   B
ri

an
ço

n
  

Saint Blaise Eglise 07:15 13:15 17:25
Saint Blaise Eglise 07:20 13:20 17:30
Saint Blaise Centre 07:21 13:21 17:31
La Rura 07:22 13:22 17:32
Chamandrin 07:23 13:23 17:33
Fontainiers 07:24 13:24 17:34

  V
il

la
rd

  S
t   

  P
an

cr
ac

e  La Chapelle 07:26 13:26 17:36
Paroir 07:28 13:28 17:38
Le Paquier 07:30 13:30 17:40

   B
ri

an
ço

n
 

Maisons Blanches 07:31 13:31 17:41
* * * Collège des Garcins 07:35 13:35 ---

Garcins 07:37 13:37 ---
Pont de Cervières 07:38 13:38 17:43
Les Toulouzannes 07:39 13:39 17:44
Gare SNCF 07:40 13:40 17:45
Rue Morand - Parc des Sports 07:41 13:41 17:46

* Sainte Catherine 07:42 13:42 17:48
* Théâtre 07:45 --- ---

Porte d’Embrun --- 13:45 17:50
Termier --- 13:47 17:51
Champ de Mars --- 13:50 17:55

Ligne           CHAMP DE MARS > VILLARD SAINT PANCRACE > SAINT BLAISE > PONT LA LAME

   B
ri

an
ço

n
 

Champ de Mars 07:50 12:05 17:05
Termier 07:51 12:06 17:06
Porte d’Embrun 07:52 12:08 17:08

* Sainte Catherine 07:54 12:10 17:10
Rue Morand - Parc des Sports 07:55 12:11 17:11
Gare SNCF 07:56 12:12 17:12
Les Toulouzannes 07:57 12:13 17:13
Pont de Cervières 07:58 12:15 17:15
Garcins --- --- ---

* * * Collège des Garcins --- --- ---
Garcins --- --- ---
Pont de Cervières 07:58 12:15 17:15
Maisons Blanches 07:59 12:16 17:16

  V
il

la
rd

  S
t   

  P
an

cr
ac

e  Le Paquier 08:01 12:17 17:17
Paroir 08:03 12:18 17:18
La Chapelle 08:05 12:20 17:20

   B
ri

an
ço

n
 

Fontainiers 08:07 12:22 17:22
Chamandrin 08:08 12:23 17:23
La Rura 08:09 12:24 17:24
Saint Blaise Centre 08:09 12:24 17:24
Saint Blaise Eglise 08:10 12:25 17:25
Saint Blaise Eglise 08:15 12:30 17:30

 P
u

y-
 S

t     
  

 - 
An

d
ré

    

  540 T.A.D Clos du Vas 08:16 12:31 17:31
T.A.D Pont la Lame 08:20 12:35 17:35

T.A.D
les arrêts Pont la Lame &  Clos du Vas
sont desservis en transport à la demande, en correspondance avec la Ligne 

     Rien de plus simple ! Faites votre réservation 2 jours avant, par téléphone 04 92 20 47 50 ou par mail à contact@monaltigo.fr

BRIANÇONNAIS MOBILITÉ - Fiche horaire mise à jour le 05 février 2026

Ligne SAINT BLAISE <> VILLARD SAINT PANCRACE <> CHAMP DE MARS


